הכנסת העשרים וחמש

יוזם: חבר הכנסתאחמד טיבי

______________________________________________

פ/3255/25

הצעת חוק הנגשת שירותי קבלת קהל הניתנים בגופי שלטון למיעוט לשוני גדול, התשפ"ג–2023

מטרתו של חוק זה לשפר את איכות השירות הניתן לאזרח בן מיעוט לשוני

גדול, שאינו דובר עברית, בגופי שלטון הנותנים שירות באמצעות מרכזי קבלת

קהל אנושיים, ולהביא לקידום השוויון באמצעות הנגשת השירות.

.1 מטרת החוק

בחוק זה – .2 הגדרות

"גוף שלטוני" – משרד ממשלתי, רשות ממשלתית, חברה ממשלתית, יחידת